SỞ NỘI VỤ TỈNH HÀ TĨNH

BAN THI ĐUA-KHEN THƯỞNG

Số:            /BTĐKT-NV

V/v lấy ý kiến nhân dân về khen thưởng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Hà Tĩnh, ngày       tháng 5 năm 2022

Kính gửi:

- Báo Hà Tĩnh;

- Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh.

Thực hiện Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật Sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005 và ngày

16/11/2013; Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; Thông tư số

12/2019/TT-BNV ngày 04/11/2019 của Bộ Nội vụ Quy định chi tiết thi hành một

số Điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ.

Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh kính đề nghị Báo Hà Tĩnh, Đài Phát thanh và

Truyền hình tỉnh đăng tải lấy ý kiến Nhân dân trên Báo Hà Tĩnh, Đài Phát thanh

và Truyền hình tỉnh việc đề nghị Chủ tịch nước Tặng danh hiệu Anh hùng lực

lượng vũ trang nhân dân thời kỳ kháng chiến chống Mỹ cho Nhân dân và lực lượng

vũ trang xã Thạch Mỹ, huyện Lộc Hà.

Nhân dân tham gia ý kiến bằng cách gửi văn bản (có chữ ký, ghi rõ họ tên, số

điện thoại, địa chỉ liên hệ) về Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh (Số 86, đường Phan

Đình Phùng, thành phố Hà Tĩnh); sau 07 ngày đăng tải nếu không có ý kiến phản

hồi của Nhân dân, Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh sẽ tiến hành các quy trình, thủ

tục tham mưu UBND tỉnh trình các cấp khen thưởng theo quy định”. Sau khi đăng

tải, đề nghị quý cơ quan Báo, Đài có văn bản thông báo về thời gian, chuyên mục

đăng tải gửi về Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh để làm căn cứ báo cáo UBND tỉnh

và Hội đồng Thi đua - Khen thưởng xem xét trình cấp có thẩm quyền khen thưởng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Lưu: VT, NV.

TRƯỞNG BAN

Nguyễn Văn Hùng

	loai_1

		2022-05-13T08:49:46+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Hoài<Nguyenvanhoai.snv@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		nguyenvanhung.snv@hatinh.gov.vn
	2022-05-13T09:02:04+0700

		bantdkttinh@hatinh.gov.vn
	2022-05-13T09:11:09+0700

		2022-05-13T09:12:30+0700

		2022-05-13T09:14:05+0700